Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 25º E 26º EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

EDITAL Nº. 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica admissional dos
candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

           MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

 RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
 25º e 26º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

208 – TECNICO DE LABORATÓRIO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

12º 424410 GISELE SAMPAIO REIS DA SILVA 14/10/1979 58 APTO

205 - TÉCNICO EM RAIO X - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

5º 353450 THIAGO SINDER 23/08/1983 78 APTO

001 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LEVES - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

339º 468450 ANA LUCIA RIBEIRO 27/12/1974 52 APTO

340º 579430 RODRIGO ALBERTO DE LIMA 16/01/1977 52 APTO

341º 625960 ALESSANDRA DO REGO SANTANA 08/06/1980 52 APTO

342º 126190 LUCIANE RIBEIRO DOS SANTOS 15/06/1980 52 APTO

343º 59890 UBIRATAN TAUMATURGO DA SILVA 04/03/1982 52 APTO

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

201 - INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO  - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

8º 61520 ROMULLO ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA 23/07/1985 62 APTO

9º 233400 SIMONE PEREIRA DA ROCHA SANTOS 03/05/1987 62 APTO

10º 371540 GIZELE ROSAS PEREIRA DAUMAS 11/12/1981 60 APTO

303 - ENFERMEIRO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

124º 230590 ADRIANA LESQUEVES F.  GOMES DUARTE 27/02/1983 58 APTO

125º 355850 ARIANE BRAGA MOSER 23/02/1976 58 APTO

126º 599680 GILZA PEREIRA SILVA GONDIM 29/10/1982 58 APTO

127º 67080 SUELEN LARISSA OLIVEIRA DE MENEZES 24/07/1986 58 APTO

Araruama, 11 de agosto de 2020.

Lívia Bello
Prefeita